
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlößle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 634 3 950 08.49 317 5

070884 08.56 625 3 943 04.65 338 5

606119 02.68 636 3 930 03.58 300 4

889947 07.73 620 2 964 06.85 324 6

637364 11.80 620 5 943 12.54 295 6

607042 04.69 609 4 915 02.83 312 5

06.84

01.00

Differenz: 46 3744 20 5645 1886 31
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbeverträge und Kugelpässe in Ordnung.

000000 0

BY-806

1901

                                              Bahn 4 kurzzeitig defekt - Unterbrechung 20 Minuten.
                                              Fabian Frank: gelb wegen Übertritt 195. Wurf.

55993713

Bemerkungen zu:

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Moser, Kurt

Moosburger, Michael

Luthardt, Heiko

323

306

Steinbinder, Bernd

Rapp, Ludwig

Petrowitsch, Stephan

Mayer, Holger

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel
          Schwabenstr. 7, 91052 Erlangen
          Tel. 09131/31471
          Fax 09131/303140

X

SKK Mörslingen PSV Franken Neustadt

316

318

294

344

624

620

856908

721244

761176

615

830152

076296

Wellach, Wolfgang

Bieberbach, Jürgen

Rüger, Harald

Bieberbach, Bastian

721851

763795

X

919

932

616

637

933

975

939

901601

15.09.2006

19.04 Uhr

Bayern

Bayernliga

Finningen

14.05 Uhr


